[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года № 404
О внесении изменений в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

От 01.09.2014 №183 «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»,

руководителей муниципальных учреждений

муниципального образования и членов их семей

на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение», руководителей муниципальных учреждений муниципального образования и членов их семей на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.Подпункт «г)» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

1.2. Приложение №1 к Порядку утвердить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложение №1, утвержденное постановлением администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 05.05.2015 №207 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» №183 от 01.09.2014 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение», руководителей муниципальных учреждений муниципального образования и членов их семей на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                     Г.В. Зуйкова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»

От 17.11.2017 года № 404

(Приложение)

Приложение №1 к Порядку…

Сведения

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

федеральных государственных служащих, замещающих должности в Генеральной прокуратуре

Российской Федерации, и членов их семей за период с 1 января _____ г. по 31 декабря _____ г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид

собственности
	площадь

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения

	Ф.И.О.

	Супруг(а)

	Несовершеннолетний ребенок

4